
 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 РІШЕННЯ 

__16.01.2019_                                                                                                     № _7 

м. Лиман 

 

Про виправлення описки  в 

рішенні виконавчого комітету 

Краснолиманської міської ради 

від 25.11.1998 року за №334 “Про 

вирішення житлових питань” 

 

   

       Розглянувши протокол засідання громадської житлової комісії при 

виконавчому комітеті міської ради від 11.12.2018 №14, звернення Гайдамаки Н.О. 

та керуючись ст.30, 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1.Виправити описку в п.4 рішення виконавчого комітету Краснолиманської міської 

ради від 25.11.1998 року за №334 “Про вирішення житлових питань”, а саме 

змінивши: 

      -  “ст.Слов’яногірськ б.1 кв.7” на “ст.Слов’яногірськ б.1 кв.6” 

2. Відділу житлово-комунального господарства виконавчого комітету Лиманської 

міської ради (Удовиченко) надати дублікат службового ордеру на службове жиле 

приміщення за адресою ст.Слов’яногірськ, б.1 кв.6 Гайдамаці Павлу Дмитровичу 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Муравльову О.М. 
   

 

Міський голова                                                П.Ф. Цимідан 

 

 

 

 

 


